
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 października 2025 r. 

Poz. 1348 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 1 października 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie jednostek organizacyjnych, które prowadzą badania jakościowe 

produktów leczniczych i produktów leczniczych weterynaryjnych, oraz opłat pobieranych za te badania 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2025 r. poz. 750, 905 

i 924) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 1 sierpnia 2016 r. w sprawie jednostek organizacyjnych, które prowa-

dzą badania jakościowe produktów leczniczych i produktów leczniczych weterynaryjnych, oraz opłat pobieranych za te 

badania (Dz. U. z 2023 r. poz. 1074) w § 1 w pkt 1 w lit. e wyrazy „w odniesieniu do immunologicznych produktów lecz-

niczych weterynaryjnych” zastępuje się wyrazami „w pełnym zakresie badań w odniesieniu do wszystkich kategorii pro-

duktów leczniczych weterynaryjnych”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. K. Kacperczyk 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1004). 


